
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Prodávající: SPECION, s.r.o.

Zapsána v OR: u Městského soudu v Praze, spis. zn. C16413

Sídlo: Budějovická 1998/55, 140 00 Praha 4

IČ/ DIČ: 48112836/ CZ48112836

Bank. spojení:_

Zastoupena lng. Alexandrem Gábou, jednatelem

(dále také jako „prodávající")

Kupující: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická

Zapsána v OR: je zřízena dle zákona Č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do OR

Sídlo: 17. listopadu 9172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ/ DIČ : 61989100/ C261989100

Bank. spojení_

Zastoupena: prof. Ing. Janou Dobrovskou, CSc., děkankou

(dále také jako „kupující")

(dále též společně „smluvní strany")

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a nás|. zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu:

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem této smlouvy

a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a objednatel se zavazuje, že věc převezme

a zaplatí zhotoviteli kupní cenu.

Prodávající prodává a kupující kupuje 3D HEAT FLUX—DSC sensor (B-týp; 1600 0C) za

kupní cenu ve výši 273.392,00 Kč bez DPH

(slovy: dvěstěsedmdesáttřitisíctřistadevadesátdva Kč bez DPH). K ceně bude

připočítáno DPH dle platných právních předpisů.

1/2



Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na základě daňového dokladu —

faktury. Prodávající je oprávněn fakturu vystavit do 10 dnů ode dne předání věci

kupujícímu; faktura musí mít 30 denní lhůtu splatnosti a všechny náležitosti

daňového dokladu, jinak není VŠB povinno ji uhradit.

Nebezpečí škody i vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím věci.

Prodávající je povinen dodat předmět této smlouvy v požadované kvalitě a ve

stanoveném dodacím termínu do 90 kalendářních dnů ode dne podpisu této

smlouvy, na místo doručení, kterým je VŠB-TU Ostrava, 17. listopadu 2172/15, 708 00

Ostrava- Poruba.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud prodávající kupujícímu nepředá

předmět koupě vtermínu stanoveném v předchozím odstavci, je kupující oprávněn

od smlouvy odstoupit.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru

smluv. Uveřejnění vregistru smluv provede vsouladu se zákonem uvedeným

v předchozím odstavci kupující.

Právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v

ní upraveny, se řídí právním řádem ČR, zejména občanským zákoníkem, vplatném

znění a jeho příslušnými ustanoveními o kupní smlouvě.

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dneV Praze dne —   

SPECION, s.r.o. Vysoká škola báňská — Technická univerzita

Ostrava, Fakulta materiálově- technologická

Ing. Alexander Gába prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc.

jednatel děkanka

2/2

  


